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Prefeitura%20Municipal%20de%20Pirangu%C3%A7u - CNPJ: 18.025.981/0001-97

Receitas%20Mensais%20para%20Verifica%C3%A7%C3%A30%20dos%20Limites

Janeiro
Fevereiro
Margo
Abril

Maio
Junho
Julho
Agosto
Setembro
Outubro
Novembro
Dezembro

TOTAL

MAag

Estado de Minas Gerais

Periodo: 12/2014

Receita da CAEmara ExercAcio Atual

33.941,00
33.941,00
33.941,00
33.941,00
33.941,00
33.941,00
33.941,00
33.941,00
33.941,00
33.941,00
33.941,00
30.114,94
403.465,94

ArrecadaA8A£o do MunicApio (Receita TributAjria +
TransferAancias) ExercAcio Anterior
622.207,75
717.615,41
473.997,12
516.045,14
646.362,32
607.549,13
434.143,17
533.440,81
464.663,11
469.098,75
589.037,89
891.455,12
6.965.615,72
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