Prefeitura%20Municipal%20de%20Pirangu%C3%A7u - CNPJ: 18.025.981/0001-97

Estado de Minas Gerais



Receitas%20Mensais%20para%20Verifica%C3%A7%C3%A3o%20dos%20Limites

Período: 12/2014

Mês	Receita da CĂ£mara ExercĂcio Atual	Arrecadação do MunicÃpio (Receita Tributária + Transferências) ExercÃcio Anterior
01 - Janeiro	33.941,00	622.207,75
02 - Fevereiro	33.941,00	717.615,41
03 - Março	33.941,00	473.997,12
04 - Abril	33.941,00	516.045,14
05 - Maio	33.941,00	646.362,32
06 - Junho	33.941,00	607.549,13
07 - Julho	33.941,00	434.143,17
08 - Agosto	33.941,00	533.440,81
09 - Setembro	33.941,00	464.663,11
10 - Outubro	33.941,00	469.098,75
11 - Novembro	33.941,00	589.037,89
12 - Dezembro	30.114,94	891.455,12
TOTAL	403.465,94	6.965.615,72